

【適用期間: 2022年7月1日～2022年7月31日契約日分】

予定利率0.40% (契約年齢範囲(*)15歳～90歳)

5年ごと利差配当付終身保険(一時払い)



ご提案内容説明書(保険料・保険金額表)

本資料は、お支払理由や制限事項のすべてを記載したものではありません。
ご検討にあたっては、「契約概要／注意喚起情報 兼 商品パンフレット」「ご契約のしおり一定款・約款」を必ずご確認ください。
詳しくは、住友生命の募集代理店までお気軽にご相談ください。

【ご注意ください】

- ・告知の内容や保険金額等によってはお引き受けできない場合もございます。
- ・ご契約時に適用される予定利率は金利情勢に応じて毎月1日に設定し、月末まで適用されます。したがって、お申込み月の月末までに保険料のお払込みと告知をいただけない場合、ご契約時の予定利率はお申込み時の予定利率と変わることがあります。適用される予定利率が変わる場合、死亡保険金額、解約返戻金額等も変わります。また、金利情勢によっては新規ご契約のお取扱いができないこともあります。

(*)金利情勢により異なる場合があります。

この商品は住友生命を引受保険会社とする生命保険です。預金とは異なり、元本保証はありません。

【募集代理店】


【引受保険会社】

 **住友生命保険相互会社**

本社 〒540-8512 大阪市中央区城見 1-4-35
電話 (06)6937-1435 (大代表)

〈ホームページ〉 <https://www.sumitomolife.co.jp>

住友生命

検索 

【適用期間:2022年7月1日～2022年7月31日契約日分】

予定利率0.40% (契約年齢範囲(*1)15歳～90歳)

保険料・保険金額の計算方法

◇一時払保険料を指定してお申し込みいただく場合の第2保険期間の死亡保険金額の計算方法(保険料建て)

- 下表の契約年齢別の加入限度額の範囲内で一時払保険料を指定してください(一時払保険料は100万円以上から、1万円単位で指定していただけます)。
- 契約年齢をもとに、一時払保険料1000万円あたりの第2保険期間の死亡保険金額(3、4ページ参照)をご確認ください。

【計算式】

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{a. 一時払保険料} \\ \hline \text{万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{b. 一時払保険料1000万円} \\ \text{あたりの死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \text{(100円未満切上げ)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array}$$

【具体例】60歳男性が、777万円の一時払保険料でお申し込みいただく場合

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料} \\ \hline \text{777万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料1000万円} \\ \text{あたりの死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{10,413,000円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \text{(100円未満切上げ)} \\ \hline \text{8,091,000円} \\ \hline \end{array}$$

◇第2保険期間の死亡保険金額を指定してお申し込みいただく場合の一時払保険料の計算方法(保険金建て)

- 第2保険期間の死亡保険金額を指定してください(死亡保険金額は1万円単位で指定していただけます)。
- 契約年齢をもとに、第2保険期間の死亡保険金額1000万円あたりの一時払保険料(5、6ページ参照)をご確認ください。
- 算出された保険料が下表の契約年齢別の加入限度額の範囲内かつ100万円以上であることをご確認ください。

【計算式】

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{a. 死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{b. 死亡保険金額(*2)1000万円} \\ \text{あたりの一時払保険料} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{c. 一時払保険料} \\ \text{(1円未満切捨て)} \\ \hline \text{円} \\ \hline \end{array}$$

【具体例】60歳女性が、777万円の死亡保険金額(*2)でお申し込みいただく場合

$$\left(\begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)} \\ \hline \text{777万円} \\ \hline \end{array} \div \begin{array}{|c|} \hline \text{1000万円} \\ \hline \end{array} \right) \times \begin{array}{|c|} \hline \text{死亡保険金額(*2)1000万円} \\ \text{あたりの一時払保険料} \\ \hline \text{9,502,100円} \\ \hline \end{array} = \begin{array}{|c|} \hline \text{一時払保険料} \\ \text{(1円未満切捨て)} \\ \hline \text{7,383,131円} \\ \hline \end{array}$$

契約年齢別の加入限度額

◇一時払保険料の範囲

契約年齢	15歳～49歳	50歳～90歳(*1)
最高一時払保険料(*3)	7000万円	3億円

【契約年齢】

契約年齢は契約日(責任開始日)時点の被保険者の満年齢で計算します。被保険者の保険契約上の年齢は、毎年の契約当日に契約年齢(契約時の満年齢)に1歳ずつ加えて計算されます。

(*1)金利情勢により異なる場合があります。

(*2)第2保険期間の死亡保険金額

(*3)同一被保険者がすでに住友生命の商品に加入済の場合は上記金額までご加入いただけないことがあります。

保険料建て

死亡保険金額・解約返戻金額例表

主契約: 5年ごと利差配当付終身保険(一時払い) / 保険期間: 終身 / 一時払保険料: 1000万円

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後		
15歳	1138.50	988	996	1000	1006	1017	7年
16歳	1136.20	988	996	1000	1006	1017	7年
17歳	1134.00	988	996	1000	1006	1017	7年
18歳	1131.70	988	996	1000	1006	1017	7年
19歳	1129.50	988	996	1000	1006	1017	7年
20歳	1127.20	988	996	1000	1007	1017	7年
21歳	1125.00	988	996	1000	1007	1017	7年
22歳	1122.80	988	996	1000	1007	1017	7年
23歳	1120.50	988	996	1000	1007	1017	7年
24歳	1118.30	988	996	1000	1007	1017	7年
25歳	1116.00	988	996	1000	1007	1017	7年
26歳	1113.80	988	996	1000	1007	1017	7年
27歳	1111.60	988	996	1000	1007	1017	7年
28歳	1109.30	988	996	1000	1007	1017	7年
29歳	1107.10	988	996	1000	1007	1017	7年
30歳	1104.90	988	996	1000	1007	1017	7年
31歳	1102.70	988	996	1000	1007	1017	7年
32歳	1100.50	988	997	1000	1007	1017	7年
33歳	1098.30	988	997	1000	1007	1017	7年
34歳	1096.20	988	997	1000	1007	1017	7年
35歳	1094.00	988	997	1000	1007	1017	7年
36歳	1091.80	988	997	1000	1007	1017	7年
37歳	1089.70	988	997	1000	1007	1017	7年
38歳	1087.50	988	997	1000	1007	1017	7年
39歳	1085.40	988	997	1000	1008	1017	7年
40歳	1083.30	988	997	1000	1008	1017	7年
41歳	1081.20	988	997	1000	1008	1017	7年
42歳	1079.10	988	997	1000	1008	1018	7年
43歳	1077.00	988	997	1000	1008	1017	7年
44歳	1074.90	988	997	1000	1008	1017	7年
45歳	1072.90	988	997	1000	1008	1017	7年
46歳	1070.80	988	997	1000	1008	1017	7年
47歳	1068.80	988	997	1000	1008	1017	7年
48歳	1066.80	988	997	1000	1008	1017	7年
49歳	1064.80	988	997	1000	1008	1017	7年

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後		10年後	15年後	
			第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後			
50歳	1061.00	988	997	997	1006	1016	7年
51歳	1059.00	988	997	997	1006	1016	7年
52歳	1056.90	988	997	997	1006	1015	7年
53歳	1054.90	988	997	997	1006	1015	7年
54歳	1052.90	988	997	997	1006	1015	7年
55歳	1050.90	988	997	997	1006	1015	7年
56歳	1049.00	988	997	997	1006	1015	7年
57歳	1047.00	988	997	997	1006	1015	7年
58歳	1045.10	988	997	997	1006	1015	7年
59歳	1043.20	988	997	997	1006	1014	7年
60歳	1041.30	988	997	997	1006	1014	7年
61歳	1039.40	988	997	997	1006	1014	7年
62歳	1037.50	988	997	997	1005	1013	7年
63歳	1035.70	988	997	997	1005	1013	7年
64歳	1033.90	988	997	997	1005	1013	7年
65歳	1032.10	988	997	997	1005	1012	7年
66歳	1030.30	988	997	997	1005	1012	7年
67歳	1028.50	988	997	997	1005	1011	7年
68歳	1026.70	988	997	997	1004	1011	7年
69歳	1025.00	988	997	997	1004	1010	7年
70歳	1023.80	989	997	997	1004	1010	7年
71歳	1022.60	989	997	997	1004	1010	7年
72歳	1021.40	989	998	998	1004	1010	7年
73歳	1020.30	990	998	998	1004	1009	7年
74歳	1019.20	990	998	998	1005	1009	6年
75歳	1018.20	991	999	999	1005	1009	6年
76歳	1017.20	991	999	999	1004	1009	6年
77歳	1016.30	991	999	999	1005	1008	6年
78歳	1015.50	992	1000	1000	1005	1008	5年
79歳	1014.70	992	1000	1000	1005	1008	5年
80歳	1014.00	993	1000	1000	1005	1008	5年
81歳	1013.40	993	1000	1001	1005	1008	5年
82歳	1012.80	993	1000	1001	1005	1008	5年
83歳	1012.30	994	1000	1001	1005	1008	5年
84歳	1011.80	994	1000	1002	1005	1007	5年
85歳	1011.50	994	1000	1002	1005	1008	4年
86歳	1010.40	994	1000	1002	1005	1007	5年
87歳	1009.30	994	1000	1001	1004	1006	5年
88歳	1008.10	994	1000	1001	1003	1005	5年
89歳	1006.80	994	1000	1000	1002	1004	5年
90歳	1005.40	994	999	999	1001	1003	6年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険料建て

死亡保険金額・解約返戻金額例表

主契約:5年ごと利差配当付終身保険(一時払い)／保険期間:終身／一時払保険料:1000万円

契約年齢 (満年齢)	第2保険期間(*)の死亡保険金額	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払保険料相当額に到達する年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険期間満了直前	第1保険期間満了直後		
15歳	1151.60	988	996	1000	1006	1016	7年
16歳	1149.40	988	996	1000	1006	1016	7年
17歳	1147.10	988	996	1000	1006	1017	7年
18歳	1144.80	988	996	1000	1006	1017	7年
19歳	1142.50	988	996	1000	1006	1017	7年
20歳	1140.20	988	996	1000	1006	1017	7年
21歳	1138.00	988	996	1000	1006	1017	7年
22歳	1135.70	988	996	1000	1006	1017	7年
23歳	1133.40	988	996	1000	1006	1017	7年
24歳	1131.20	988	996	1000	1006	1017	7年
25歳	1128.90	988	996	1000	1006	1017	7年
26歳	1126.70	988	996	1000	1007	1017	7年
27歳	1124.40	988	996	1000	1007	1017	7年
28歳	1122.20	988	996	1000	1007	1017	7年
29歳	1120.00	988	996	1000	1007	1017	7年
30歳	1117.70	988	996	1000	1007	1017	7年
31歳	1115.50	988	996	1000	1007	1017	7年
32歳	1113.30	988	996	1000	1007	1017	7年
33歳	1111.10	988	996	1000	1007	1017	7年
34歳	1108.80	988	996	1000	1007	1017	7年
35歳	1106.60	988	996	1000	1007	1017	7年
36歳	1104.40	988	996	1000	1007	1017	7年
37歳	1102.30	988	997	1000	1007	1017	7年
38歳	1100.10	988	997	1000	1007	1017	7年
39歳	1097.90	988	997	1000	1007	1017	7年
40歳	1095.80	988	997	1000	1007	1017	7年
41歳	1093.60	988	997	1000	1007	1017	7年
42歳	1091.50	988	997	1000	1007	1017	7年
43歳	1089.40	988	997	1000	1007	1017	7年
44歳	1087.30	988	997	1000	1007	1018	7年
45歳	1085.10	988	997	1000	1007	1018	7年
46歳	1083.00	988	997	1000	1008	1018	7年
47歳	1080.90	988	997	1000	1008	1018	7年
48歳	1078.80	988	997	1000	1008	1018	7年
49歳	1076.70	988	997	1000	1008	1018	7年
50歳	1073.20	988	997	997	1007	1017	7年
51歳	1071.10	988	997	997	1007	1017	7年
52歳	1069.00	988	997	997	1007	1017	7年
53歳	1066.90	988	997	997	1007	1017	7年
54歳	1064.80	988	997	997	1007	1016	7年
55歳	1062.70	988	997	997	1007	1016	7年
56歳	1060.60	988	997	997	1007	1016	7年
57歳	1058.60	988	997	997	1007	1016	7年
58歳	1056.50	988	997	997	1007	1016	7年
59歳	1054.50	988	997	997	1007	1016	7年
60歳	1052.40	988	997	997	1007	1016	7年
61歳	1050.40	988	997	997	1007	1016	7年
62歳	1048.30	988	997	997	1006	1016	7年
63歳	1046.30	988	997	997	1006	1016	7年
64歳	1044.30	988	997	997	1006	1015	7年
65歳	1042.30	988	997	997	1006	1015	7年
66歳	1040.30	988	997	997	1006	1015	7年
67歳	1038.30	988	997	997	1006	1014	7年
68歳	1036.40	988	997	997	1006	1014	7年
69歳	1034.40	988	997	997	1006	1014	7年
70歳	1033.00	989	997	997	1006	1014	7年
71歳	1031.50	989	998	998	1006	1013	7年
72歳	1030.10	990	998	998	1006	1013	6年
73歳	1028.70	990	998	998	1007	1013	6年
74歳	1027.40	990	999	999	1007	1013	6年
75歳	1026.10	991	999	999	1007	1013	6年
76歳	1024.80	991	1000	1000	1007	1013	5年
77歳	1023.60	992	1000	1000	1007	1012	5年
78歳	1022.50	992	1000	1001	1007	1012	5年
79歳	1021.40	992	1000	1001	1007	1012	5年
80歳	1020.40	993	1000	1001	1007	1012	5年
81歳	1019.40	993	1000	1002	1007	1012	5年
82歳	1018.50	993	1000	1002	1007	1011	4年
83歳	1017.70	994	1000	1002	1008	1011	4年
84歳	1017.00	994	1000	1003	1008	1011	4年
85歳	1016.30	995	1000	1003	1008	1011	4年
86歳	1015.20	995	1000	1003	1007	1010	4年
87歳	1014.00	994	1000	1003	1007	1010	4年
88歳	1012.90	994	1000	1003	1006	1009	4年
89歳	1011.80	994	1000	1002	1006	1008	4年
90歳	1010.70	994	1000	1002	1005	1007	4年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険金建て

一時払保険料・解約返戻金額例表

主契約: 5年ごと利差配当付終身保険(一時払い) / 保険期間: 終身 / 第2保険期間(*)の死亡保険金額: 1000万円

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達す る年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後		
15歳	878.38	868	875	878	884	893	7年
16歳	880.11	870	877	880	886	895	7年
17歳	881.85	871	878	881	887	897	7年
18歳	883.60	873	880	883	889	898	7年
19歳	885.36	875	882	885	891	900	7年
20歳	887.12	877	884	887	893	902	7年
21歳	888.89	878	886	888	895	904	7年
22歳	890.66	880	887	890	897	906	7年
23歳	892.44	882	889	892	898	908	7年
24歳	894.23	884	891	894	900	910	7年
25歳	896.02	886	893	896	902	911	7年
26歳	897.82	887	895	897	904	913	7年
27歳	899.62	889	896	899	906	915	7年
28歳	901.43	891	898	901	908	917	7年
29歳	903.23	893	900	903	910	919	7年
30歳	905.03	894	902	905	911	921	7年
31歳	906.84	896	904	906	913	923	7年
32歳	908.65	898	906	908	915	924	7年
33歳	910.46	900	907	910	917	926	7年
34歳	912.27	902	909	912	919	928	7年
35歳	914.08	903	911	914	921	930	7年
36歳	915.89	905	913	915	923	932	7年
37歳	917.70	907	915	917	924	934	7年
38歳	919.51	909	916	919	926	936	7年
39歳	921.31	911	918	921	928	937	7年
40歳	923.11	912	920	923	930	939	7年
41歳	924.91	914	922	924	932	941	7年
42歳	926.70	916	924	926	934	943	7年
43歳	928.49	918	925	928	936	945	7年
44歳	930.28	919	927	930	937	947	7年
45歳	932.06	921	929	932	939	948	7年
46歳	933.84	923	931	933	941	950	7年
47歳	935.62	925	933	935	943	952	7年
48歳	937.39	927	934	937	945	954	7年
49歳	939.15	928	936	939	947	955	7年

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達す る年数
		1年後	5年後		10年後	15年後	
			第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後			
50歳	942.51	932	940	940	949	957	7年
51歳	944.33	933	941	941	950	959	7年
52歳	946.14	935	943	943	952	961	7年
53歳	947.95	937	945	945	954	962	7年
54歳	949.75	939	947	947	956	964	7年
55歳	951.54	941	949	949	957	966	7年
56歳	953.32	942	950	950	959	967	7年
57歳	955.09	944	952	952	961	969	7年
58歳	956.85	946	954	954	962	971	7年
59歳	958.61	947	956	956	964	972	7年
60歳	960.35	949	957	957	966	974	7年
61歳	962.09	951	959	959	967	975	7年
62歳	963.81	953	961	961	969	977	7年
63歳	965.53	954	962	962	971	978	7年
64歳	967.24	956	964	964	972	980	7年
65歳	968.94	958	966	966	974	981	7年
66歳	970.63	959	967	967	975	982	7年
67歳	972.30	961	969	969	977	983	7年
68歳	973.96	963	971	971	978	985	7年
69歳	975.59	964	972	972	980	986	7年
70歳	976.78	966	974	974	981	987	7年
71歳	977.93	967	975	975	982	988	7年
72歳	979.05	969	977	977	983	988	7年
73歳	980.12	970	978	978	985	989	7年
74歳	981.15	972	980	980	986	990	6年
75歳	982.12	973	981	981	987	991	6年
76歳	983.05	974	982	982	988	992	6年
77歳	983.92	975	983	983	988	992	6年
78歳	984.76	977	984	985	989	993	5年
79歳	985.51	978	985	986	990	993	5年
80歳	986.20	979	986	987	991	994	5年
81歳	986.82	980	986	988	992	994	5年
82歳	987.38	981	987	988	992	995	5年
83歳	987.88	982	987	989	993	995	5年
84歳	988.33	982	988	990	993	996	5年
85歳	988.67	983	988	991	994	996	4年
86歳	989.73	984	989	992	994	996	5年
87歳	990.80	985	990	992	995	997	5年
88歳	991.97	986	991	993	995	997	5年
89歳	993.25	987	993	993	996	997	5年
90歳	994.65	988	994	994	996	998	6年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、**一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。**

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身

保険金建て

一時払保険料・解約返戻金額例表

主契約: 5年ごと利差配当付終身保険(一時払い) / 保険期間: 終身 / 第2保険期間(*)の死亡保険金額: 1000万円

契約年齢 (満年齢)	一時払 保険料 (万円)	経過年数別の解約返戻金額(万円)					解約返戻金額が一時払 保険料相当 額に到達す る年数
		1年後	5年後	10年後		15年後	
				第1保険 期間満 了直前	第1保険 期間満 了直後		
15歳	868.33	858	865	868	874	882	7年
16歳	870.05	860	867	870	875	884	7年
17歳	871.78	862	868	871	877	886	7年
18歳	873.52	863	870	873	879	888	7年
19歳	875.26	865	872	875	881	890	7年
20歳	877.01	867	874	877	883	892	7年
21歳	878.76	868	875	878	884	893	7年
22歳	880.52	870	877	880	886	895	7年
23歳	882.28	872	879	882	888	897	7年
24歳	884.04	874	881	884	890	899	7年
25歳	885.81	875	882	885	892	901	7年
26歳	887.57	877	884	887	893	903	7年
27歳	889.34	879	886	889	895	904	7年
28歳	891.12	881	888	891	897	906	7年
29歳	892.89	882	890	892	899	908	7年
30歳	894.68	884	891	894	901	910	7年
31歳	896.46	886	893	896	903	912	7年
32歳	898.25	888	895	898	904	914	7年
33歳	900.04	890	897	900	906	916	7年
34歳	901.84	891	899	901	908	917	7年
35歳	903.63	893	900	903	910	919	7年
36歳	905.43	895	902	905	912	921	7年
37歳	907.22	897	904	907	914	923	7年
38歳	909.02	898	906	909	916	925	7年
39歳	910.80	900	908	910	917	927	7年
40歳	912.59	902	909	912	919	928	7年
41歳	914.38	904	911	914	921	930	7年
42歳	916.17	906	913	916	923	932	7年
43歳	917.96	907	915	917	925	934	7年
44歳	919.75	909	917	919	927	936	7年
45歳	921.55	911	919	921	928	938	7年
46歳	923.35	913	920	923	930	940	7年
47歳	925.16	914	922	925	932	941	7年
48歳	926.96	916	924	926	934	943	7年
49歳	928.77	918	926	928	936	945	7年
50歳	931.80	921	929	929	938	947	7年
51歳	933.64	923	931	931	940	949	7年
52歳	935.47	925	932	932	942	951	7年
53歳	937.31	926	934	934	944	953	7年
54歳	939.15	928	936	936	945	955	7年
55歳	940.99	930	938	938	947	956	7年
56歳	942.83	932	940	940	949	958	7年
57歳	944.67	934	942	942	951	960	7年
58歳	946.51	936	944	944	953	962	7年
59歳	948.36	937	945	945	955	964	7年
60歳	950.21	939	947	947	957	965	7年
61歳	952.06	941	949	949	958	967	7年
62歳	953.91	943	951	951	960	969	7年
63歳	955.76	945	953	953	962	971	7年
64歳	957.60	947	955	955	964	972	7年
65歳	959.44	948	957	957	965	974	7年
66歳	961.27	950	958	958	967	975	7年
67歳	963.10	952	960	960	969	977	7年
68歳	964.90	954	962	962	971	978	7年
69歳	966.70	956	964	964	972	980	7年
70歳	968.08	957	966	966	974	981	7年
71歳	969.43	959	967	967	975	983	7年
72歳	970.76	961	969	969	977	984	6年
73歳	972.07	962	971	971	979	985	6年
74歳	973.34	964	972	972	980	986	6年
75歳	974.58	966	974	974	981	987	6年
76歳	975.79	967	975	976	983	988	5年
77歳	976.94	969	976	977	984	989	5年
78歳	978.03	970	978	979	985	990	5年
79歳	979.07	972	979	980	986	991	5年
80歳	980.05	973	980	981	987	992	5年
81歳	980.96	974	980	983	988	992	5年
82歳	981.83	975	981	984	989	993	4年
83歳	982.60	977	982	985	990	994	4年
84歳	983.30	978	983	986	991	994	4年
85歳	983.93	979	983	987	992	995	4年
86歳	985.05	980	985	988	992	995	4年
87歳	986.16	981	986	989	993	996	4年
88歳	987.25	982	987	990	994	996	4年
89歳	988.34	983	988	991	994	997	4年
90歳	989.45	984	989	992	995	997	4年

※第1保険期間の死亡給付金額は一時払保険料相当額となります。

※記載の経過年数別の解約返戻金額は年単位の契約応当日時点のもの(第1保険期間満了直前除く)であり、万円未満を切り捨てて表示しています。

なお、実際の解約返戻金額は1円単位で計算されます。

※第1保険期間中の解約返戻金額は、当社が将来の死亡保障のために積み立てた金額が一時払保険料を上回った場合でも、一時払保険料相当額が上限となります。

※お払い込みいただいた保険料は、預金とは異なり、一部は死亡保険金などのお支払いや、生命保険事業の運営に必要な経費に充てられますのでご契約を途中で解約された場合、一定期間は解約返戻金額が一時払保険料を下回ります(解約返戻金額が一時払保険料を下回る期間は、ご契約時に適用される予定利率等により異なります)。

(*)第1保険期間(契約年齢49歳以下:10年間 契約年齢50歳以上:5年間)満了日の翌日以後終身